
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЯ ШКОЛА №13 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГРИГОРИЯ ФЕДОТОВИЧА 

КОРОЛЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН   ПОСЕЛОК ЩЕРБИНОВСКИЙ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от « 29 »  ноября   2021 года                                                           №   271 

 
 

 

О создании  школьного спортивного клуба 

«Смелый» 
 

 

   В целях реализации Стратегии  развития физической культуры и 

спорта в РФ, развития детско-юношеского спорта в образовательных 

учреждениях, приобщения к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом п р и к а з ы в а ю: 

1.  Открыть на базе МБОУ СОШ №13 им. Г.Ф. Короленко п. 

Щербиновский структурное подразделение физкультурно-

оздоровительной направленности в форме школьного спортивного 

клуба ( далее ШСК «Смелый»); 

2. Провести организационные мероприятия по ШСК  "Смелый"до 1 

декабря 2021 года. 

3. Учителям  физической культуры Остапенко А.В. и Головко С.В. 

организовать работу ШСК "Смелый" и разработать пакет документов 

до 1 декабря 2021 года.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем директора 

по УВР Белоус М.Н. 

5. Приказ вступает в силу со дня подписания. 
 

 

 

директор МБОУ СОШ №13 

им. Г.Ф. Короленко п. Щербиновский                               Л.В. Цурикова 

 

 

 

 


		2022-03-29T19:56:18+0300
	Цурикова Лариса Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




